## ملاحظات

عنوان لوح سبحانک یا هو (لوح ناقوس)
وجه تسمیه لوح به عنوان مذکور
صاحب اثر حضرت بهاء الله
سال نزول سال ۱۲۸۰ هـ ق مطابق با سال ۱۸۶۳ میلادی.
محل نزول این لوح مبارک در استامبول از قلم جمال اقدس ابهی نازل گردیده است.
لسان نزولی عربی میباشد. این لوح به خط مبارک جمال القدم مرقوم و مسطور گردیده است.
لحن نزولی
کلام نزولی
مصدر ایام تسعه، اشراق خاوری، صفحه ۱۰۰ - ۱۰۶
مطلع هو العزیز هَذِهِ رَوْضَةُ الْفِرْدَوْسِ ارْتَفَعَتْ فِيهَا نِعْمَةُ اللَّهِ الْمُهَيِّمِينَ الْقِيُومِ ...